
平成３０年８月４日 

 

松 阪 商 工 会 議 所 

(一社) 松阪市観光協会 

 

 

 

『グルメ天国まつさか』チケット販売について 

チケット完売のお知らせ 

 

日頃は松阪商工会議所及び一般社団法人松阪市観光協会の事業活動にご理解と 

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、『グルメ天国まつさか』を８月３１日（金）から９月１４日（金）にわたり 

開催致します。 

８月１日（水）より当イベントのチケットを販売させていただいておりましたが

大きな反響をいただき、８月４日（土）に完売となりました。 

 チケットをご購入いただけなかったお客様には、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも当所及び当協会の事業活動にご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

 お問い合わせ  

松阪商工会議所振興課 

0598－51－7811 

 


